СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 февраль 2025 года  № 146
Об отпуске Главы Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области Мальцевой Д.Ю.
      Собрание депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области  решило:
        1.Предоставить очередной отпуск Главе администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области - Мальцевой Дины Юрьевны  за период работы с 05.04.2023 года по 04.04.2024 года   в количестве 4 календарных дней основного отпуска и 1 календарного дня дополнительного отпуска с 05.03.2025 по 10.03.2025г включительно. и за период работы с 05.04.2024года по 04.04.2025г. на 14 календарных дней основного отпуска с 11.03.2025г по 24.03.2025г. включительно.
         Выплатить материальную помощь в размере одного денежного содержания.

       2. Решение вступает в силу с 05.03.2025 года.

Председатель Собрания депутатов

Никольского сельсовета

Октябрьского района                                                                   Н.Н. Башкеев
Глава Никольского сельсовета

Октябрьского района

   Д.Ю. Мальцева